
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-9992-ar001-007-vi-2020

Uchwała nr AR001-007-VI/2020

Uchwała nr: AR001-007-VI/2020

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 30.06.2020

W sprawie: zatwierdzenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego AWF Katowice

Na podstawie:
Działając na podstawie § 49 ust. 2 lit. h Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz
Uchwały Rady Uczelni nr RU-19/2020 z dnia 04.06.2020

Status: Obowiązująca

Zważywszy, że 

1.      Rada Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
wyraziła zgodę na rozporządzanie obligacjami zerokuponowymi o terminie wykupu w
dniu 25 maja 2021r. przeznaczonymi na zwiększenie funduszu uczelni i
międzynarodowych instytutów naukowych, o nazwie skróconej OK0521 i kodzie ISIN
PL0000111247 tj. wcześniejszy wykup 9 500 (słownie : dziewięciu tysięcy pięciuset)
obligacji o wartości jednostkowej jednej obligacji 1 000 zł (jeden tysiąc złotych) tj. o
łącznej wartości nominalnej 9 500 000 PLN (dziewięć milionów pięćset tysięcy złotych)
przed upływem terminu, na jaki zostały wyemitowane;

2.      Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach na
mocy uchwały nr AR001-9-X/I/2019 z dnia 29 października 2019r.  w sprawie wyrażenia
zgody na rozporządzanie obligacjami zerokuponowymi wyraził zgodę na
rozporządzanie obligacjami zerokuponowymi o terminie wykupu w dniu 25 maja 2021r.
przeznaczonymi na zwiększenie funduszu uczelni i międzynarodowych instytutów
naukowych, o nazwie skróconej OK0521 i kodzie ISIN PL0000111247 poprzez wykup 9
500 (słownie : dziewięciu tysięcy pięciuset) obligacji o wartości jednostkowej jednej
obligacji 1 000 zł (jeden tysiąc złotych) tj. o łącznej wartości nominalnej 9 500 000 PLN

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-9992-ar001-007-vi-2020
/uchwala/u-9992-ar001-007-vi-2020


(dziewięć milionów pięćset tysięcy złotych) przed upływem terminu, na jaki zostały
wyemitowane;

3.      Rada Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach na
mocy § 2 Uchwały nr RU 15/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody
na rozporządzanie obligacjami zerokuponowymi (dalej: Uchwała 15/2019) wyraziła
zgodę na rozporządzenie ww. obligacjami w następujący sposób:

A.    Budowa hali lekkoatletycznej ze strzelnicą sportową i stadionem
lekkoatletycznym 
w Katowicach – 5 000 000 PLN

B.     Wieloletni Plan Inwestycyjny – 4 500 000 PLN;

4.      Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach na
mocy uchwały nr AR001-10-X/I/2019 z dnia 29 października 2019r.  w sprawie
wyrażenia zgody na rozporządzanie obligacjami zerokuponowymi wyraził zgodę na
rozporządzanie obligacjami zerokuponowymi o terminie wykupu w dniu 25 maja 2021
r. przeznaczonymi na wkład własny Uczelni - Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki 
w Katowicach w inwestycję: „Budowa hali lekkoatletycznej ze strzelnicą sportową 
i stadionem lekkoatletycznym w Katowicach” na działkach zlokalizowanych w obrębie
ulic Kościuszki i Zgrzebnioka, o nazwie skróconej OK0521 i kodzie ISIN PL0000111247
tj. odkupienie na przetargu 5 000 (słownie pięciu tysięcy) obligacji o wartości
jednostkowej jednej obligacji 1 000 PLN (jeden tysiąc złotych) tj. o łącznej wartości
nominalnej 5 000 000 PLN (pięć milionów złotych) przed upływem terminu, na jaki
zostały wyemitowane (przetarg odkupu). 

5.      Rada Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach na
mocy Uchwały nr RU-5/2019 z dnia 28 października 2019r.  w sprawie wydania opinii w
zakresie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego AWF Katowice (dalej: Uchwała 5/2019)
pozytywnie zaopiniowała Wieloletni Plan Inwestycyjny AWF Katowice na lata 2019-
2021, zaś Senat uchwałą nr AR001-11-X/I/2019 z dnia 29 października 2019r.  w
sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego AWF Katowice zatwierdził
Wieloletni Plan Inwestycyjny AWF Katowice na lata 2019-2021;

6.      Z uwagi na fakt, iż ze względu na okoliczności niezależne od Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, realizacja inwestycji
budowy hali lekkoatletycznej ze strzelnicą sportową i stadionem lekkoatletycznym w
Katowicach ulegnie opóźnieniu, co powoduje konieczność zmiany Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego, jak również z uwagi na fakt, iż występująca pandemia COVID-19 oraz



skutki nią wywołane spowodowały konieczność wprowadzenia dalszych zmian 
w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym a w konsekwencji wdrożenia nowego
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2020-2022,

7.      Rada Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach na
mocy Uchwały nr RU-18/2020 z dnia 04.06.2020 r. w sprawie zmiany Uchwały nr RU-
15/2019 z dnia 5 grudnia 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na rozporządzanie
obligacjami zerokuponowymi wyraziła zgodę na rozporządzenie ww. obligacjami
poprzez ich wykorzystanie w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym w kwocie 9 500 000
PLN;

8.      Uchwałą nr AR001-6-VI/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia
zgody na rozporządzanie obligacjami zerokuponowymi Senat wyraził zgodę na
rozporządzanie ww. obligacjami zerokuponowymi poprzez ich wykorzystanie w
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym w kwocie 9 500 000 PLN;

9.      Uchwałą nr RU-19/2020 Rada Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach) pozytywnie zaopiniowała projekt Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego AWF Katowice na lata 2020-2022, jak również straciła moc Uchwała
Rady Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach nr RU-
5/2019 z dnia 28 października 2019r. w sprawie wydania opinii w zakresie
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego AWF Katowice oraz Wieloletni Plan Inwestycyjny
AWF Katowice na lata 2019-2021 w zakresie niezrealizowanym do dnia wejścia w życie
niniejszej Uchwały z tym zastrzeżeniem, iż czynności dotychczas dokonane na mocy
Uchwały Rady Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach nr
RU-5/2019 z dnia 28 października 2019r. oraz dotychczas obowiązującego
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego AWF Katowice na lata 2019-2021 pozostają w
mocy. 

Senat Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, postanawia co
następuje:

§ 1.

1.      Traci moc Uchwała Senatu nr AR001-11-X/I/2019 z dnia 29 października 2019r.
 w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego AWF Katowice oraz
Wieloletni Plan Inwestycyjny AWF Katowice na lata 2019-2021 w zakresie
niezrealizowanym do dnia wejścia w życie niniejszej Uchwały z tym zastrzeżeniem, iż
czynności dotychczas dokonane na mocy Uchwały Senatu nr AR001-11-X/I/2019 z dnia
29 października 2019r.  oraz dotychczas obowiązującego Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego AWF Katowice na lata 2019-2021 pozostają w mocy.



2.      Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
uchwala Wieloletni Plan Inwestycyjny AWF Katowice na lata 2020-2022.

§ 2.

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2020-2022 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej
Uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uprawnionych do głosowania: 30 osób, obecnych: 20 osób, głosowało: 20 osób.

Głosowanie: 20 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu zdalnym, jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego AWF Katowice. 

Załączniki:
AR001-7-VI/2020    pdf,  393 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Adam Zając

Odpowiedzialny za
treść: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 30.06.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 05.07.2020 18:11

Liczba pobrań: 151

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Adam Zając

/attachments/439/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 30.06.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 05.07.2020 18:11

Liczba wyświetleń: 13


